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Kumpaslarda Genelkurmay ne yapıyordu

Hikmet Çiçek yazdı

Gazeteci Aytunç Erkin, devletin tüm kurumlarına sızan ‘Dayının Casusları’nı yazdı. “Dayı” Fethullah Gülen. “Gene mi bir
FETÖ kitabı” diye düşünmeyin. Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkan “Dayının Casusları” bir FETÖ kitabı değil bir Gladyo
(Kontrgerilla) kitabı.

Aytunç Erkin de “İddialıyım… Bu bir FETÖ kitabı değil. Bizim gladyo dediğimiz o yeraltı örgütlenmesi… Komünizmle
Mücadele Dernekleri’yle başlayan Seferberlik Tetkik Kurulu, Özel Harp Dairesi dedikleri sürecin devamı bu örgüt” diyor.

Sözcü yazarı Erkin, beşinci kitabında Gladyo’yu ilk kez okuyacağımız belgelerle su yüzüne çıkarıyor. “Dayının Casusları”nın
her sayfası belgeler ve itiraflarla dolu… Aytunç’la "Dayının Casusları"nı konuştuk.

İLK KUMPAS ŞEMDİNLİ

-“Dayının Casusları” ne anlatıyor?

İlk kumpas Şemdinli’de, 9 Kasım 2005’te kuruldu. Sonrasında Özel Kuvvetler Komutanlığı’na sıçradı ve 2006’da ‘Atabeyler’
operasyonu yapıldı. 12 Haziran 2007’de de NATO/ABD destekli Fethullahçı Gladyo, Ergenekon sürecini başlattı.

İki yıl sonra ise “Kafes Eylem Planı”, “Poyrazköy”, “Amirallere Suikast”, “İnternet Andıcı” ve Erzincan’daki “Ergenekon
Davası”yla karanlık pusu devam etti.
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-Ve sıra “Balyoz”a geldi

Ve esas hedefe gelindi. 2010 Nisan ayında “Balyoz”, “İstanbul Askeri Casusluk”, “İzmir Askeri Casusluk” operasyonlarıyla
Türk Silahlı Kuvvetleri’ne (TSK)  darbe vuruldu… Bu arada diğer soruşturmalar da sürüyor, zincirin halkaları
tamamlanıyordu!

2011’de Odatv, Fenerbahçe ve Aziz Yıldırım’a kurulan kumpas… 7 Şubat 2012’de MİT krizi derken 17-25 Aralık’a gelindi…
Türkiye tam anlamıyla operasyonlar ülkesi olmuştu. Balyoz, Sarıkız, Ayışığı vs… gibi isimlerle sözde ‘darbe planları’
hazırlayan Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki milli unsurların tasfiye süreci devam ediyordu.

İHBARLAR, İHBARLAR…

-Neye dayanıyor bu tasfiyeler?

Bu tasfiyelerin ana kaynağı ise ihbarlardı. Sahte belgeler, imzasız ihbar mektupları, CD’ler, devlet kurumlarına gönderilmişti.
Özellikle Ergenekon sürecinde MİT’e giden ve MİT’ten de Genelkurmay’a, Başbakanlığa iletilen sarı zarf ve CD’lerle düğmeye
basılmıştı…

Her dosyanın ihbarcısı vardı… Özellikle, Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) hedefti!

-Kim bu”Bilgin”ler?

“Cemaat” adlı örgüt, TSK içindeki elemanları vasıtasıyla “Bilgin”ler üzerinden fişleme yapıyordu. Bilgin, “TSK’ya sızdırılan
örgüt mensupları vasıtasıyla, örgüte karşı personelin fişleme bilgilerini temin eden. Bu bilgiler üzerinden örgüt
mensuplarına yer/pozisyon açmak, örgüt karşıtlarını tasfiye etmek amacıyla isimsiz mektup, e-posta, Twitter gibi
yollarla TSK ve BİMER tarafından bilinir hale getirmek amacıyla çalışan örgüt mensubunun” adıydı!

Aynı zaman da örgüt içinde kullanılan iletişim sistemlerinin güncel kullanım biçimi ve sosyal medya üzerinden algı
oluşturma amacına yönelik olarak takip edilecek sosyal medya hesaplarını belirleme görevi de “bilgin” tarafından icra
edilmekteydi!

2010’da bunun ipuçları verilmişti ancak kimse üzerine gidemedi!

KUMPASA DESTEK GENELKURMAY’DAN

-Bu tertipler olurken Genelkurmay ne yapıyordu?

2007’de Ergenekon’u başlatan polis şefi Ali Fuat Yılmazer’in (şimdi tutuklu), o günlerde Habertürk Gazetesi Genel Yayın
Yönetmeni görevini yürüten Fatih Altaylı’ya anlattıkları aslında “sahte, isimsiz ihbar mektuplarının” nasıl oluşturulduğunu
ve askeri darbe girişiminin ne zaman başladığının ipuçlarını veriyordu…

Ne zaman mı? 2010’da! Altaylı’nın köşe yazısına bakın (2 Aralık 2010) : “İstanbul’un istihbarattan sorumlu Emniyet Müdür
Yardımcısı Ali Fuat Yılmazer, dün Habertürk’e gelmişti, Daha doğrusu Yiğit Bulut’un programında konuşulanlarla ilgili
bilgiler vermeye gelmişti. Yemekte karşılaşınca oturup biraz sohbet ettik. Biraz dediğim bayağı. Çeşitli operasyonlar
hakkında bilgi verdi, Bazıları ilginçti… Mesela… Ergenekon ve Balyoz operasyonları için, 'En büyük desteği
Genelkurmay’ın kendisinden aldık. Pek çok bilgiyi, belgeyi hiç çekinmeden bizimle paylaştılar. Geçmişte yapılanlardan
veya yapılmak istenenlerden rahatsız olan pek çok üst rütbeli subay, bize talep ettiğimiz her türlü belgeyi, bilgiyi
sağladılar. O destek olmasaydı, biz bu soruşturmalarda bu kadar ileri gidemezdik'” dedi.

Şu anda tutuklu bulunan Ali Fuat Yılmazer, 2010 yılında Genelkurmay’dan aldıkları belgeleri itiraf ediyordu.

ÜÇ MAYMUNU OYNAMAK

-“Mizaru, Kikazaru ve Iwazaru” kim bunlar?

Bunlar kim mi?  Özellikle habercilerin ya da yazarların kullandığı “üç maymun” nitelemesi var ya! Mizaru, Kikazaru ve
Iwazaru adlı üç maymun Japonca'da görmemek, işitmemek ve konuşmamak anlamına geliyor. Kimse görmedi, işitmedi ve
konuşmadı… Fatih Altaylı’nın yazısından sonra bile!

Ve…  15 Temmuz’da başarısız bir darbe girişimine kalkıştılar…

Bu kitap, 2005’ten 2019’a kadar, FETÖ’nün yaptıklarını “sahne sahne” anlatan ve tarihe not düşmek için yazılmış,
gerçeklerden yazıya dökülmüş bir filmin senaryosu… Okuyunca anlayacaksınız… NATO/ABD’nin her ülkede komünizme
karşı kurduğu “yeraltı örgütlenmesi olan  Gladyo”nun (Kontrerilla), Türkiye’yi nasıl ele geçirmek istediğini göreceksiniz. Adı
dün FETÖ, ondan önce Komünizmle Mücadele Dernekleri, daha da önce Seferberlik Tetkik Kurulu/Özel Harp Dairesi olan
bugün ise ne olduğunu bilmediğimiz ancak “kripto/ideolojisini saklayan” yapıların adım adım yeniden hareketlendiğini
hissedeceksiniz.

NEDEN PEŞİNDEN GİTTİLER

-Koca koca generaller, kurmay subaylar, hakim ve savcılar, emniyetçiler, bir din adamının peşinden nasıl gittiler?



Bunu anlamak mümkün değil. Herkesin yıllardır merak ettiği soru bu. Neden peşinden gittiler?

1999’da ABD’ye “giden” ve karargahını Pensilvanya’da kuran Fethullah Gülen, “Ölçü ve Yoldaki Işıklar” kitabının 208’inci
sayfasında “Hizmet İnsanı” başlıklı bölümünde şöyle der: “… Hizmet insanı, gönül verdiği dava uğrunda kandan-irinden
deryaları geçip gitmeye azimli ve kararlı; varıp hedefine ulaştığında da her şeyi sahibine verecek kadar olgun ve Yüce
Yaratıcı’ya karşı edepli ve saygılı... Hizmet adına her ses ve soluğu zikir ve tespih, her ferdi mübeccel ve aziz bilip,
muvaffakiyetlerinden ötürü alkışlayacağı kimseleri de putlaştırmayacak kadar Rabb’in iradesine inanmış ve dengeli…
Ortada kalmış herhangi bir iş için herkesten evvel kendini mesul ve vazifeli addedip, hakkı tutup kaldırmada, yardıma koşan
herkese karşı hürmetkâr ve insaflı.. müesseseleri yıkılıp plânları bozulduğu ve birliği dağılıp kuvvetleri tarumar olduğunda
fevkalâde inançlı ve ümitli; yeniden kanatlanıp zirvelerde pervaz ettiği zaman da mütevazi ve müsamahalı... Bu yolun sarp
ve yokuş olduğunu baştan kabul edecek kadar rasyonel ve basiretli; önünü kesen cehennemden çukurlar dahi olsa,
geçilebileceğine inanmış ve himmetli... Uğruna baş koyduğu davanın kara sevdalısı olarak, cânı-cânânı feda edecek kadar
vefalı ve geçtiği bu şeylerin hiçbirini bir daha hatırına getirmeyecek kadar da gönül eri ve hasbî olmalıdır…” Generallerin yol
haritası bu tanım!

-Askeri Adalet İşleri Başkanı'nın odasında yapılan bir toplantı var ve o toplantı yasadışı olarak dinleniyor. Kitapta ilk kez
yer alan bilgilerden biri bu, anlatır mısın?

Hakim Albay Ahmet Zeki Üçok, Eylül 2009'da gözaltına alındığında, yapılan aramada el konulan, soruşturmalarında
kullandığı işyeri dizüstü bilgisayarına emniyette dinleme cihazı konuyor ve Askeri Adalet İşleri Başkanı'nın odasında yapılan
bir toplantı yasadışı olarak dinleniyor. Bu toplantıda odada bulunan kişiler, yasadışı kaydedilen dinleme esas alınarak
şüpheli olarak Beşiktaş Adliyesi'ne çağırılır. Hakim olmalarına, 357 sayılı Askeri Hakimler Kanunu'na tabi olmalarına
rağmen, bakanlıktan soruşturma izni alınmadan, yasadışı olarak Zekeriya Öz tarafından soruşturma yapılır, ifadeleri alınır,
tutuklamaya sevk edilirler. Ancak tutuklanmazlar.

EMNİYET FETÖ’YE TESLİM

-Kitapta bir 418 numaralı oda var. Sırrı nedir?

Neler yok ki! Bir örnek… … (Darbe girişiminden 4 ay önce gönderilen ihbar mektubu) 21 Mart 2016 tarihli, özel bilgi notu
başlıklı 6 sayfadan oluşan yazının sonuç ve değerlendirme kısmında… “TSK’nın Fethullahçı kadrolaşmaya karşı kendini
koruma sistemi yok denecek kadar azdır. Zira bu kadrolaşmayı algılayacak vasıtalardan yoksundur. MİT, Fethullahçı
kadrolaşma ile ilgili hiçbir bilgi vermemektedir. Emniyet zaten Fethullah’a teslim olmuştur. TSK’nın kendi istihbarat ağını ve
İstihbarata Karşı Koyma birimlerin çok ivedi olarak kurmadıkça, MİT ve Emniyet’in insafına sığınarak bu konuda kendisini
koruması mümkün görülmemektedir.

“Sonuç olarak Fethullah Gülen tipi yapılanmanın diğer kuruluşlar kadar büyük oranda olmasa da TSK’ya da ciddi şekilde
sızdığı, radikal bir temizleme yapılmaz ise TSK’nın da diğer kurum ve kuruluşlar gibi tamamının bu grubun kontrolüne
geçebileceği değerlendirilmektedir…”

Mektup bu!

Yani darbe girişimini çözecek mektuplardan biri istihbaratçının odasından çıkıyor! Hasıraltı edilmiş!

-Kitapta İsmail Hakkı Pekin de çarpıcı bir bilgi vermiş…

Evet… 2005’te Kara Harp Okulu Komutanı Tümgeneral Reha Taşkesen hem askeri hattından hem de özel hattından dinleme
yapıldığını öğrendi.

Kim dinliyordu? Soru buydu? Bu bilgiyi Taşkesen’e veren o dönem Tümgeneral olan İsmail Hakkı Pekin’di. Pekin, silah
arkadaşı Taşkesen’e bir zarf içerisinde dinlendiğine dair belgeleri göndermişti. Bu bilgiye ulaştıktan sonra Pekin’i aradım ve
o dönem neler yaşandığını anlattı:

“Harp Okulu’nda cemaatçilere karşı tavır alan, Kemalist, öğrencilerini seven birisiydi. Bir grup Taşkesen’i istemedi. Bu
grubun tek başına bu çalışmayı yapması mümkün değil. Dinlemeleri, Emniyet İstihbaratın yaptığını düşünüyorum. Çünkü
doğrudan bir dinleme var! Daha sonra bunlar benim elime geçince kendisine söyledim, bilgin olsun dedim. Hatta gönderdim
bana gelen bazı konular vardı. Sonrasında istifa etmek zorunda kaldı. Mehmet Dişli var, Sadık Üstün var. Sadık’la araları
pek iyi değildi. Mehmet Dişli sonra Amerika’ya kursa gitti. Reha’dan çok rahatsız oldular. Harp Okulu komutanları durumu
iyi olan arkadaşlardan seçilir. Hulusi Akar da Harp Okulu Komutanı oldu, İtalya’dan geldikten sonra. Normalde ya iki sene ya
da dört sene kalırlar. Bir şekilde Yaşar Büyükanıt, Hulusi Akar’ı tayin ettirdi! Ben personel başkanıydım bana emir verdi. Akar
biraz sertti, sanki şikayetler vardı."

“Yaşar Paşa, Reha Taşkesen’i daha önceden tanıyor! Oradaki düzen Taşkesen’i istemedi. Bana gelir gelmez uyardım.
Yaşar Paşa da koruyamadı.”

Bir not daha ekleyelim: Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök de Reha Taşkesen’den rahatsızdı…

-Hilmi Özkök’e neden bu kadar dikkat çekiyorsun?



Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök’ün ihbar mektuplarıyla ilgili Taşkesen’den bilgi istemesi ve o süreç önemli… Taşkesen, 6
Haziran 2006’da, Kara Kuvvetleri Kurmay Başkanı Ergin Saygun’a iddialarla ilgili yapılan incelemeyi dosya halinde sunar.
Tümgeneral Reha Taşkesen imzalı. İnceleme sonucunda şu tespitler yapılır:

“31 Aralık 2005 tarihinde hizmete açılan ‘Yıldızlar Dinleme ve Eğitim Evi’ ile ilgili savlar iler süren yazı incelenmiş ve
inceleme sonucu aşağıda sunulmuştur. Yazının içeriğine bakıldığında 9 ayrı konuda eleştiri/suçlama yöneltildiği
saptanmıştır.

‘Subay ve astsubaylar istedikleri sivil misafirlerini getirebiliyorlar’ denilmiştir. Getiremiyorlar. Orduevleri Yönetmeliği ve
Yönerge esaslarına uygun olarak uygulama yapılmaktadır.

‘Alkolü fazla alanlar taşkınlık yapmaktadır. Bayanlara sarkıntılık yapanlar çıkmaktadır’ denilmiştir. Doğru değildir. Bu
konularla ilgili Öğrenci Alay Komutanlığı’na intikal eden bir husus bulunmamaktadır.

“Bir 4’üncü sınıf öğrencisi (numarası da var A.E) aşırı alkol aldı ve nöbetçi subayına hakaret etti. Harbiyeli Kazak bir öğrenci
ile GATA’dan başka bir Kazak öğrenci kavga etti. Harbiyeli Eyüp Toy’un dijital fotoğraf makinesi çalındı’ denilmiştir.

“… numaralı 3’üncü sınıf öğrencisiyle ilgili… 6 Mayıs 2006 tarihinde Yıldızlar Dinlenme ve Eğitim Evi Nöbetçi Subayı;
Harbiyelinin kendisini görmediği, dalgın ve alkollü olduğu gerekçeleriyle Bölük Komutanı’na başvurmuştur. Öğrenciye üç
gün ceza kesilmiştir.

‘Harbiyeli bir Kazak öğrenci ile GATA’dan başka bir öğrenci kavga etti’ denilmiştir… Öğrenci Alay Komutanlığı’nda bir bilgi
bulunmamaktadır. Yapılan incelemede de somut bir bulguya ulaşılamamıştır.

‘Harbiyeli Erol Toy’un dijital fotoğraf makinesi çalınmıştır’ denilmiştir… Harbiyelilerin dijital fotoğraf makinesi
bulundurmaları ve kullanmaları yasaktır. Öğrenci (Erol Toy) önce kendisine sonra da kardeşine ait olduğunu öne sürmüştür.
Vestiyerde bıraktığını ve daha sonra da bulamadığını belirtmiştir. Girişteki güvenlik noktasında, emanet kutuları
bulunmaktadır. Olay incelenmiş, çalındığı konusunda bir bulgu elde edilememiştir.”

Ve geliyoruz ‘Değerlendirme’ bölümüne… Reha Taşkesen net ifadelerle bu mektupların neden yazıldığını şu cümlelerle
anlatmış:

“Bu mektup, Yıldızlar Dinlenme ve Eğitim Evi ile ilgili yazılan ikinci mektuptur. Alkollü içeceklerin satışına izin verilmiş
olması ana tema olarak işlenmektedir. Okul Komutanı olarak, şahsıma karşı yıpratma maksadına yönelik bir saldırı
yapılmaktadır. Birinci mektup geldiğinde, sayın komutanlarıma arz ettiğim gibi bu mektupların gelmesi devam edecektir.
Her mektup geldiğinde, yazışmalar yapılması, saatlerimizi ve günlerimizi almaktadır. Kara Harp Okulu, komutanlık
karargahlarına çok yakın mesafededir. Her türlü işlem ve eylem gayet açık bir şekilde cereyan etmektedir. Gizli kalması ya
da duyurulmaması olanaklı değildir. Bu bakımdan gönderilmeye devam edilecek olan bu tür mektuplara itibar
edilmemesinin uygun olacağını değerlendiriyorum. Mektubu, Harbiyeli yazmamıştır. Harbiyeli Arıkan Arlı, 4’üncü sınıf
öğrencisidir, ders başarı durumu ortadadır, disiplin notu düşüktür. Mektubun, uygulamalardan hoşnut olmayan ya da bir
cemaate eğilimi/mensubu olan personel tarafından yazılmış olması akla daha yakın gelmektedir. Konunun bu yönüyle
incelenmesine devam edilmektedir. Yazıdaki fotoğraflar, karanlık bir düşüncenin girişimini yansıtmaktadır. Ancak bu
fotoğraflarda dahi yüz kızartıcı bir görüntü bulunmamaktadır. Harbiye, ‘iyi subay’ yetiştirmektedir. Bu ‘iyi subay’ kavramı
geniş yorumlanmaktadır ve ‘sosyal gelişmişliği, üstün kişiliği ve sağlam karakteri ile iyi subay’ yetiştirilmesine yönelik
çalışmalar yapılmaktadır. Bu istikametteki çalışmaların kararlı bir şekilde devam ettirilmesinin uygun olacağı
değerlendirilmektedir. Arz ederim. Reha TAŞKESEN/Tümgeneral/Harp Okulu Komutanı…”

Tümgeneral Reha Taşkesen, Genelkurmay Başkanı Hilmi Özkök, Kara Kuvvetleri Komutanı Yaşar Büyükanıt başta olmak
üzere TSK’yı ‘cemaat’ konusunda uyarmıştır. Ancak kimse Taşkesen’in uyarılarını dinlememiştir.

Hikmet Çiçek

Odatv.com
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